9 Avenue Jean Truffein 21160 Perrigny-lés-Dijon TAT DES ISQUES ET OLLUTIONS
E [R] El

En application des articles L125-5 a 7 et R125-26 du code de I'environnement

Date de commande : 10/10/2024
Valide jusqu'au : 10/04/2025
N° de commande : 608706

Commune : Perrigny-les-Dijon
Code postal : 21160

Code insee : 21481

Lat/Long : 47.269031 , 5.010858

Vendeur ou Bailleur : GUILLAUME SAGE
Acquéreur ou locataire :

Parcelle(s) :

21481 000 A 1389

RADON SEISME ENSA / PEB RECUL DU TRAIT DE
COTE
Niveau 1 Niveau 1 Aucun )
Non concerné
SOLS ARGILEUX sis CASIAS ICPE

Moyen 0 0 0

" A titre informatif
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : georisques.gouv.fr (article R.125-25)

Cliquez sur le lien suivant pour trouver les informations Iégales, documents de références et annexes qui ont permis la réalisation de ce document.

https://www.etat-risque.com/s/DXBUC
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https://www.france-erp.com/recherche/gps/47.269031;5.010858
https://f000.backblazeb2.com/file/ERPFILES/fiche_radon/Fiche_IAL_RADON_21481.pdf
https://f000.backblazeb2.com/file/ERPFILES/fiche_seisme/fiche-seisme.pdf
https://www.georisques.gouv.fr/mes-risques/connaitre-les-risques-pres-de-chez-moi/rapport2?form-adresse=true&isCadastre=false&city=Perrigny-l%25C3%25A8s-Dijon&type=housenumber&typeForm=adresse&codeInsee=21481&lon=5.010858&lat=47.269031&propertiesType=housenumber&adresse=9+Avenue+Jean+Truffein+21160+Perrigny-l%25C3%25A8s-Dijon
https://www.etat-risque.com/s/DXBUC

LES PLANS DE PREVENTIONS NATURELS

Type Plan de Prevention des Risques Exposition
Inondation
PPR Perrigny les Dijon, Inondation - Par ruissellement et coulée de boue 0A1389
Le 31/12/2009 gy fes Slor, u u u

LES PLANS DE PREVENTIONS MINIERS

Type Plans de Preventions des Risques Exposition

Cette commune ne dispose d'aucun plan de prevention miniers

LES PLANS DE PREVENTIONS TECHNOLOGIQUES

Type Plans de Preventions des Risques Exposition

Cette commune ne dispose d'aucun plan de prevention technologique
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ETAT DES RISQUES

Adresse de I'immeuble ou numéro de la ou des parcelles concernées Code postal ou code insee Nom de la commune

9 Avenue Jean Truffein 21160 Perrigny-les-Dijon
A 1389

21160 (21481) Perrigny-lés-Dijon

Situation de 'immeuble au regard d’un ou plusieurs plans de prévention des risques naturels (PPRN)

L'immeuble est situé dans le périmétre d’'un PPR NATURELS Oui Non IZ'
Prescrit(1) ou anticipé® ou approuvé®) ou approuvé et en cours de révision® Date

Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés a :

> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le réeglement du PPRN Oui o Non &

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui o Non &

Situation de I'immeuble au regard d’un plan de prévention des risques miniers (PPRM)

L'immeuble est situé dans le périmétre d’un autre PPR MINIERS Oui Non IZ'
Prescrit(!) ou anticipé® ou approuvé®) ou approuvé et en cours de révision(® Date

Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés a :

> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le réglement du PPRM Oui o Non &

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui o Non &

Situation de I'immeuble au regard d’un plan de prévention des risques technologiques (PPRT)

L'immeuble est situé dans le périmétre d’'un autre PPR TECHNOLOGIQUES Oui Non IZ'
Prescrit(1) ou approuvé®) ou approuvé et en cours de révision®) Date

Si oui, les risques technologiques pris en considération sont liés a : Effet toxique ou effet thermique ou effet de surpression

> L'immeuble est situé en secteur d'expropriation ou de délaissement Oui D Non

> L'immeuble est situé en zone de prescription :
- si la transaction concerne un logement, des travaux prescrits ont été réalisés Oui E’ Non

- si la transaction ne concerne pas un logement, I'information sur le type de risques auxquels I'immeuble est exposé ainsi que leur gravité, o D Non
s . - ‘o . ui
probabilité et cinétique, est jointe & l'acte de vente ou au contrat de location(®)

@
iR
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Situation de I'immeuble au regard du zonage sismique réglementaire

L'immeuble se situe dans une zone de sismicité classée en :

Zone 1 IZl Zone 2 Zone 3 Zone 4 Zone 5
Tres faible Faible Modérée Moyenne Forte

Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire a potentiel radon

L'immeuble se situe dans une commune a potentiel radon classée en niveau 3 Oui Non IZl

Situation de I'immeuble au regard des Obligations Légales de Débroussaillement (OLD)
L'immeuble se situe dans un secteur soumis aux Obligations Légales de Débroussaillement Oui Non El
Le terrain est situé en secteur d’information sur les sols (SIS) Oui Non IZI

Information relative aux si

L'immeuble a-t-il donné lieu au versement d’'une indemnité a la suite d’'une catastrophe Naturels, Miniers ou Technologiques ? Oui I:l Non I:I

Situation de I'immeuble au regard du recul du trait de céte (RTC)

L'immeuble est-il situé sur une commune exposée au recul du trait de cote et listée par le décret .

- . » Oui Non IZ' N/C
L'immeuble est situé dans une zone exposée au recul du trait de cote identifi€e par un document
d’urbanisme. Oui Non N/C El
Ces documents sont notamment accessibles a I'adresse : geoportail-urbanisme.gouv.fr
Si oui, I'horizon temporel d’exposition au recul du trait de cote est : > d’ici a 30 ans > compris entre 30 et 100 ans N/C El
> L'immeuble est-il concerné par des prescriptions applicables a cette zone ? Oui Non N/C El
> L'immeuble est-il concerné par une obligation de démolition et de remise en état a réaliser ? Oui Non N/C IZI

Retrait Gonflement des Argiles - Information relative aux travaux non réalisés

Article R125-24 du Code de I'environnement du Décret n° 2024-82 du 5 février 2024
"En cas de vente du bien assuré et lorsqu'il dispose du rapport d'expertise qui lui a été communiqué par I'assureur conformément a l'article L. 125-2 du code des assurances, le vendeur joint a I'état des risques la liste des
travaux permettant un arrét des désordres existants non réalisés bien qu'ayant été indemnisés ou ouvrant droit & une indemnisation et qui sont consécutifs a des dommages matériels directs causés par le phénomene naturel

de mouvements de terrain différentiels consécutifs a la sécheresse et a la réhydratation des sols survenus pendant la période au cours de laquelle il a été propriétaire du bien."

L'immeuble est concerné par les critéres énoncés dans l'article R125-24 du Code de I'environnement. Oui ® = Non @
Vendeur / Bailleur Date / Lieu Acquéreur / Locataire
Nom Date Nom
GUILLAUME SAGE 10/10/2024 | \
Signature Lieu Signature

Perrigny-les-Dijon

() Prescrit = PPR en cours d'élaboration 4 la suite d'un arrété de prescription.

(@) Anticipé = PPR visant les nouveaux immeubles et bien immobiliers et rendu immédiatement opposable par arrété préfectoral.

() Approuvé = PPR adopté et annexé au document d'urbanisme.

(4) Approuvé et en cours de révision = PPR adopté mais actuellement en cours de modification ou de révision. Il est conseillé de se renseigner sur les éventuelles modifications de prescription.
) Information non obligatoire au titre de l'information acquéreur locataire mais fortement recommandée.

) Si oui, le vendeur doit joindre & I'état des risques la liste des travaux non encore réalisés.

Information sur les risques naturels, miniers ou technologiques, la sismicité, le potentiel radon, le retrait du trait de cote et les pollutions de sols, pour en savoir plus... consultez les sites Internet :

georisques.gouv.fr et geoportail-urbanisme.gouv.fr

Etat des risques, pollutions et sols en application des articles L.125-5, L.125-6 et L.125-7 du code de I'environnement MTECT / DGPR avril 2023
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https://www.legifrance.gouv.fr/jorf/id/JORFTEXT000045726134
https://www.geoportail-urbanisme.gouv.fr/
https://www.legifrance.gouv.fr/jorf/id/JORFTEXT000049092407
https://www.georisques.gouv.fr/
https://www.geoportail-urbanisme.gouv.fr/

ETAT DES NUISANCES SONORES AERIENNES

Les zones de bruit des plans d'exposition au bruit constituent des servitudes d'urbanisme (art. L. 112-3 du code de I'urbanisme) et doivent a ce titre étre notifiées a I'occasion de toute cession, location
ou construction immobiliere

Cet état est établi sur la base des informations mises a disposition par arrété préfectoral

N° du Mis a jour le
2. Adresse Code postal ou Insee Commune
9 Avenue Jean Truffein 21160 Perrigny-lés-Dijon 21160 (21481) Perrigny-lés-Dijon

SITUATION DE L'IMMEUBLE AU REGARD D'UN OU PLUSIEURS PLANS D'EXPOSITION AU BRUIT (PEB)

>L'immeuble est situé dans le périmetre d'un PEB Oui Non X

Révisé Approuveé Date

Si oui, nom de I'aérodrome :

>L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux d'insonorisation Oui o Non o
Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui o Non o

SITUATION DE L'IMMEUBLE AU REGARD DU PLAN D'EXPOSITION AU BRUIT (PEB)
L'immeuble se situe dans une zone de bruit d'un plan d'exposition au bruit défnie comme :

NON zone A’ zone B2 zone C® zone D*
Aucun Tres forte Forte modérée Faible

T (intérieur de la courbe d'indice Lden 70)
2 (entre la courbe d'indice Lden 70 et une courbe choisie entre Lden 65 celle et 62)
3 (entre la limite extérieure de la zone B et la courbe d'indice Lden choisi entre 57 et 55)

4 (entre la limite extérieure de la zone C et la courbe d'indice Lden 50). Cette zone n'est obligatoire que pour les aérodromes mentionnés au | de l'article 1609 quatervicies A du code général des
impots. (et sous réserve des dispositions de l'article L.112-9 du code I'urbanisme pour les aérodromes dont le nombre de créneaux horaires attribuables fait I'objet d'une limitation réglementaire sur
I'ensemble des plages horaires d'ouverture). Nota bene : Lorsque le bien se situe sur 2 zones, il convient de retenir la zone de bruit la plus importante.

DOCUMENTS DE REFERENCE PERMETTANT LA LOCALISATION DE L'IMMEUBLE AU REGARD DES NUISANCES PRISENT EN COMPTE

Document de reference :

Le plan d'exposition au bruit est consultable sur le site Internet du Géoportail de I'institut national de I'information géographique et forestiére (1.G.N) a I'adresse suivante :https://www.geoportail.gouv.fr/

Le plan d'exposition au bruit de I'aérodrome de :
peut étre consulté a la maire de la commune de :
ou est sis I'immeuble.

Vendeur ou Bailleur Date / Lieu

Acquéreur ou Locataire
GUILLAUME SAGE 10/10/2024

Information sur les nuisances sonores aériennes pour en savoir plus.consultez le site Internet du ministére de la transition écologique et solidaire https://www.ecologique-solidaire.gouv.fr/

Modele état des nuisances sonores aériennes En application de I'article L. 112.11 du code de I'urbanisme MTES/DGAC/juin 2020
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https://www.geoportail.gouv.fr/

50 326 196
187 50 a8 47 44 4z a1 173 199 .4089 253 Isa 261 .:-BB ‘ﬂ? 351
o 200 497 i 1357
135 137 355
120 130 11 | 237 | O ) (154 138 201 68 . 132 ‘ly'
Rue des Moyer: 433
Cours dii Pressoir Rug des Nayers pie-des Noyers 260 P g LT
» ; 1373
124 us |i | me | 117 1z 110 | 108 108 Ko e e s 231502
5 — 11 & P “4%, EI e 12‘ 1heg 1356
120 y
123 z = bz(\\an ; 1245000 5 it a0
20 ns 114 113 - 445 399 398 1597
122 121 o s 106 o 204 08 T 1467 4 46n =
Sauare Marir, _Cours des Petifes Lo g 207 & 316 am 1432
73 A wo | m 104 208 50 e\ e
& i 84 fey
74 |y & a9 102 230 Laa
2 ; » 103 383 1589
Tare Marin I3 Maslée - iy 1434 1468 3 1335
Y8 Befja Bt
[t o | = foma Croix 361 Sh3e 569
0”2 =572 7 138
332
a4 o 1582 13
o a1 7 {5 1338 1329
20 <G 1471
% 1552 =
L 88 i 1415 856
e 21 146 1362
132 87 oF - 0 220 1369 1540 1414
433 & J b 337 227154 e 1350
34 3
Mg 135 . 3 154 1412
438 - e & 154 -
w37 O il 1550 X 5ay 1411 1463
@ 169 2 Ja1 1551 = 1410
621 ETT) 155 t ] 1408
§1 62 e et Ve, 13 |2 s 1450
62 LTI 157 = 4 o 3
360 48 150 A L 1500 1 ey AEns 1922 Suasr
145 148 = 1363 % 1499 1805 1488 1523 1303
138 183 a5 Liag 1486
141 Ly ’ s e = i 1487 1476 1380
Tl =i g 161 1481 14821476 1379
141 et 1q03 478 e
ool 5
;:: 112 131 Jiphe 126 Laso 1377 e
> St =1 1376 1451
194 i + 130 453 21 1574 LS
P T2 120% 1375
109 S
422 Nites 118 1456 7,
11 i : P Ggn. 1374
244 1157 117 2 530 516 e e 502 g
o 3 307 ~ Ams 184 539 X e 517 5 504 1464
248 728 30 ,ﬁﬁ 188 55 a0 STy i
5 5 Z ;
2T 2 g s g P s S, 505 EiE
626 ot 239 220 551 & =t Lk P 1452
$21 o 550 be 520 521 287
35457251 o 237 e iy F oo = ok 349 526 1453
& BUE For
257 g 238 535 95 Aliéa sl 525 | ga2 522 637 237 206/
38 P S0 g Betivg, 258
260239 505 ssiu 537 il 544 e Rallin 256
y; s
J’w_”w 250 559 545 547 523 1352
o 222 20 561 Ly 346 =
P 219468635 20n 548
Gror2 226 572 o
200 % “iz 362 435
573
242 752 213 567 144 147 SR
Non concerné
1
187 50 a8 47 i = o e
430 o
136 1357
129 130 131 S R ' z.lJ
Rug des NOyers s-yers g o 4 ; o/ Az
; 1395
il 119 ns | 17 | g 1o | 109 p 3 T i3 100z
11 2 1356
123 120 116 o o
107 & H 451 a 305 384 1338
e e 13 - 283 a4 399 398 150°
122 1z1 . 106 @ 206 el 477 s o 40 o 1467 6n 562
< iare Marin. . CoUrs 465 Peri(Es Luéres 2 o R T =5 i
73 o8 100 101 510 e L% 1433 ooe
= Y, M5 7 an 385 384 !115
2 < 376 ETTE) 230
= Marin |3 Maslée Lo3 == 1466 3710 587 [PETR T 1338
o5 1422 379 %‘15
83 o8 as 1563 381 1'1% 61
1579 5
4 1582 1332
91 & 1561 e Sor
s sz a7 657
&
pril 1362
T 430 1411
e 4 337 1413 L
! 1412
. 1411 1463
169 2 341 1410
155 1109
362 156 = v s 1450
150 158 ysig 1519
149 — awy asz 1322
R 159 1488 1523 1303
160 S 1486
1487 1476 1380
= 1481 l_m'zl:‘?? 1379
1483
1480 1455 120y 1149
377
1574 1370 sy 151
1375
1456 1374
502 08
504 1464
505 636
J 1452
521, 1453 Lo
- a2 637
259 ~
2o o5 n 1352
T 222 220 ) 561 =
G228 3" Figeesais: 208
Grgp2 2 572 434
280 —>Jo FH2 562 435
Ui 573
2a2 B 2E 567 s 147 £
Moyen

6/10



SEISMES

50 326 1
a3t )
13“ 1357
bt
=
349 1604
b 1888 1340
1’;,1-‘ 1602
a1 e 1336
3tk i
1597
1467 46 .
1432
L
15
1
1589
1335
SJi8e
1332
1354
1338 1329
657
1352536
1360
1516 1450
Jme 1519
1493 1521 1322
1488 1523 1303
1486
1487 1476 1380
1481 uli.'.'l:‘?’;ﬂ 1379
1483 1378
1480 1435
= 1149
1376 1451
1574 Las
1375
1o L 1456 qa74
265 238 113 s 117 s
3 397 1g5 184 504 1464
246 202 guq G
=
247 2 636
230 230 1452 o
1453 *
238 637 g 206/
- 258
591 o 256
1352
222,220 253
219468635
572 434
573 436
196
- = = o = e Fr
430
c = 131 1357
Y | 1 | o132 | s 14 3 a3z afh
416
i
Presst s My 260 R YRR L g T
o 119 us | 17 | g = L e 113 1597
123 120 116 e 2 33” BT “‘3] 185 1ee
13 287 o 399 300 0 0 a0
122 121 1us | 14 B 40k ; 67
e ! = o 105 - 229 1469 362
: 408 07 392 1432
73 98 100 101 300 1433 1501
- 386 ana 1592
” h T = 385 384 Bt
Z ' 376 383 230,
5 I 103 3 T0g AT 13s tases g 1335
o 379 LENK
83 96 R 381 A 1}.3:1 66}
° 1560 Ty 138
e 1558 1582 - 1332
= a1 1556 1581 1351
: L 1338 1328
a0 1532 1552 1471
2 1534 B 657
L 148 2 =
o 30 1537 1569 1510 1414 1s2
170 1 WA 1360
328 1567 1413
1412
1396 i "
1550 Msag 1411 1463
169 = 1331 / = 1110
s 1527 T
T 136 o 1525 e 1450
L i ime 1519 2
155 3 40 ay 1322 g
1493 1457
148 1488 1523 1303
160 1186
o’ 1487 1476 1380
161 1481 mizl!‘e“'«;& 1379
- 1483
162 ; 4 1378
1480 1455
126 1375 1119
S5 i A et 1376 j4g5 1451
472220 g3 1573 1375
;AW 623 1456 j374
117 502 5p3 209
4 fus 184 504 1464
ETT '4%;6 o .
2 505 636
230 250 1452 e
321 1453
238 %43 637 237 <
- 258
591 1352 256
523 .
222,220 253
19468635
572 434
573 436

Niveau 1

7/10



Fra

; \ T T : 7
a7 50 | 18 (e 4w | a2 o [y
| 1 | D e e (w1 oty
119 130 |I 131 |II 132 ‘l |II \ |I J i3
N T WO W
|- cours _u'.m?mi"ﬂ “Rule des Noyers & — Rflxe G Noyars
EETR & 17 | \
120 | 118 % ue e e 1
- _—%'—-ll'“——l‘.l |Ellu R. \
\ i) i [
123 120 1) % = _'_| AI e | I\ 1"—7 ?’(\
122 | o ‘%\' s | na | I . L
——oquare Marin. CoUrs 065 Petites Couifes oo &
S e 100 || 101 '\ 104 >
A B 1
A - L]
BN 2 £
_ Care Marin Ial"h'les\

=t

Ll

<

=M

—— Ris po—
o Bellecy,
3
E o e ¢

Non concerné

8/10



SECTEURS D'INFORMATIONS SUR LES SOLS SIS - A MOINS DE 500 METRES

Aucun site SIS & moins de 500 metres ...

CARTE DES ANCIENS SITES INDUSTRIELS ET ACTIVITES DE SERVICES CASIAS - A MOINS DE 500 METRES

Aucun site SIS a moins de 500 métres ...

INSTALLATIONS CLASSEES POUR LA PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ICPE - A MOINS DE 500 METRES

Aucun site ICPE & moins de 500 métres ...
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Ministére du Développement Durable

Préfecture :
Commune : Perrigny-les-Dijon

Arrétés de reconnaissance de I'état de catastrophes au profit de la commune

INTE1914147A

INTEOQ4 A

INTE0300592A

INTE0200650A

INTE9200474A

NOR19840921

Sécheresse

Sécheresse

Sécheresse

Sécheresse

Sécheresse

Inondations et/ou Coulées de Boue

Inondations et/ou Coulées de Boue

Inondations et/ou Coulées de Boue

Inondations et/ou Coulées de Boue

Cachet / Signature du vendeur ou du bailleur

Déclaration de sinistres indemnisés

Adresse de l'immeuble

9 Avenue Jean Truffein 21160 Perrigny-les-Dijon

21160 Perrigny-lés-Dijon

Sinistres indemnisés dans le cadre d'une reconnaissance de I'état de catastrophe

en application du IV de l'article L 125-5 du Code I'environnement

Cochez les cases OUI ou NON si, a votre connaissance, I'immeuble a fait I'objet d'une indemnisation suite
a des dommages consécutifs a chacun des événements

Publicati
Code NOR Catastrophe naturelle Date de début - fin ua |jaC;on Indemnisation ?
u

Ooul

Ooul

Ooul

oul

Ooul

Ooul

Ooul

oul

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

Du 31/03/2022 au 29/09/2022 02/05/2023
Du 01/07/2020 au 30/09/2020 06/06/2021
Du 01/07/2019 au 30/09/2019 10/07/2020
Du 01/07/2018 au 31/12/2018 22/06/2019
Du 01/07/2003 au 30/09/2003 26/08/2004
Du 12/06/2003 au 12/06/2003 19/10/2003
Du 19/09/2002 au 19/09/2002 08/01/2003
Du 26/05/1992 au 27/05/1992 17/10/1992
Du 11/07/1984 au 11/07/1984 18/10/1984
Etablie le | 10/10/2024

Nom du vendeur ou du bailleur : ‘ GUILLAUME SAGE

Nom de I'acquéreur ou du locataire : |

Pour en savoir plus, chacun peut consulter en préfecture ou en mairie ou sur internet ((www.georisques.gouv.fr)
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https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=IOME2308745A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE2114775A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE2014522A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE1914147A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE0400656A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE0300592A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE0200650A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE9200474A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=NOR19840921
https://georisques.gouv.fr
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